COMISSÃO ESPECIAL DE FISCALIZAÇÃO DAS AÇÕES DO MUNICÍPIO NA PANDEMIA
COVID-19
Ricardo Teixeira - Presidente
Fabio Pavoni - Membro
Sebastião Valter Fernandes - Membro

ATA nº 16/2021

Aos doze dias do mês de agosto de dois mil e vinte e um, às 08h00, reuniram-se no

Auditório Francisco Ribeiro Cardoso (Plenárinho), na Câmara Municipal de

Araucária a Comissão Especial de Fiscalização das Ações do Município na Pandemia

COVID-19. Composta pelos Vereadores Ricardo Teixeira - Presidente, Membros -

Professor Valter, e o Vererador Fabio Pavoni. Estiveram presentes o Presidente -

Ricardo Teixeira, Vereador Professor Valter e os assessores de Vereador, Andreia

Mazur de Souza, Julio Cesar Dietrich, Mauricio de Andrade e Micheli Teixeira como

Secretária. O Presidente abriu a reunião e sugeriu duas açoes, uma visita ao Secretario

do Meio Ambiente - Vitor Cantador, no dia dezesseis de agosto (segunda-feira) às

08h30. E a reuniao  com o Secretário da Saúde - Adilson Seide, para o dia dezesseis

de agosto (segunda-feira) às 14h00. na Secretaria da Saúde. O  Vereador Professor

Valter e o Assessor do Vereador  Fabio Pavoni -  Mauricio de Andrade, concordaram com o

Vereador - Presidente Ricardo Teixeira. Nada mais havendo a ser tratado, o Presidente

da Comissão Vereador Ricardo Teixeira deu por encerrada a reunião e eu, Micheli

Teixeira, lavrei e digitei a presente ata que segue assinada pelos Vereadores presentes.

                                   Araucária, 12 de Agosto de 2021.

Ricardo Teixeira de Oliveira

Presidente da Comissão

  Sebastião Valter Fernandes

Membro

Fabio Pavoni

Membro

1

Rua: Irmã Elizabeth Werka, 55 – Jardim Petrópolis – CEP: 83704-580 – Araucária-PR – Fone Fax:

(41) 3641-5200

2